dotace poskytnuté příjemci Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného 
sboru České republiky na realizaci projektu „Pořízení nových cisternových automobilových 

stříkaček z rámcové dohody“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 14.000.000 Kč 
(slovy: čtrnáct milionů korun českých), účelově určenou na financování uznatelných nákladů 

spojených s pořízením cisternové automobilové stříkačky pro jednotku požární ochrany sboru 

dobrovolných hasičů obce vymezených v čl. VI této smlouvy.  

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši dotace poskytnuté příjemci